
                                                                                                            

 

 

 

 
 

Determinazione   n. 166  del 28/11/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DELL’ASC SOLIDALIA 

 

 

SENZA RILEVANZA CONTABILE 

 

 

 
 

 
OGGETTO: 

 
PROROGA DELL'ACCREDITAMENTO DEI SOGGETTI EROGATORI DEL SERVIZIO PTD 

(Progetti Territoriali per persone Disabili) PERIODO 01/01/2023 – 31/12/2025 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



                                                                                                            

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SPECIALE CONSORTILE “SOLIDALIA” 
 
PREMESSO che con verbale di deliberazione del CdA n. 3 del 13.10.2022 è stata nominata la Dott.ssa 
Maffi Antonietta, ai sensi dello Statuto dell’Azienda Speciale Consortile “Solidalia”, in qualità di 
Direttore Generale dell’ASC “Solidalia” per il periodo 14 ottobre 2022 - 31 ottobre 2025 con 
disciplinare di incarico nel quale vengono descritti i compiti, le competenze e le responsabilità del 
Direttore; 

 
RICHIAMATE 
- la determinazione n. 142 del 07/11/2019 del Direttore Generale dell’ASC Solidalia con la quale 
veniva avviata nuova procedura per l’accreditamento del Servizio “Progetti Territoriali per persone 
Disabili” (P.T.D.) per il periodo dal 01/01/2020 al 31/12/2022, con possibilità di proroga per altri 3 
anni; 
- la determinazione n. 169 del 19/12/2019 del Direttore Generale dell’ASC Solidalia con la quale 
veniva disposta l’iscrizione dei 2 soggetti erogatori richiedente nell’ “Elenco dei soggetti accreditati 
per il Servizio Progetti Territoriali per persone Disabili (P.T.D.) dell’Ambito Territoriale di Romano di 
Lombardia”: 

Soggetto accreditato Sede Legale 

1) ACLI SERVIZI COOP. SOCIALE  PIAZZA PAGANESSI, 3 – 24050 BARIANO (BG) 

2) ITACA COOP. SOCIALE  VIA SANT.AGATA, 14 – 24050 MORENGO (BG) 

 
RAVVISATA la necessità di prorogare la durata del contratto ai soggetti erogatori iscritti nell’ Elenco 
dei soggetti accreditati per il servizio Progetti Territoriali per persone Disabili (P.T.D.) dell’Ambito 
Territoriale di Romano di Lombardia”: 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Azienda Speciale Consortile; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 
 

1. di prorogare l’iscrizione nell’ “Elenco dei soggetti accreditati per il Servizio Progetti Territoriali 

per persone Disabili (P.T.D.) dell’Ambito Territoriale di Romano per altri 3 anni – dal 01/01/2023 

al 31/12/2025 dei suddetti 2 soggetti erogatori; 

2. di conservare il presente atto presso l’Ufficio Amministrazione dell’Azienda Speciale Consortile 

SOLIDALIA per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000 

n. 267.  

 
Romano di Lombardia, 28/11/2022 
 
 

                 
                IL DIRETTORE ASC SOLIDALIA 
                Dott.ssa Antonietta Maffi 
                 

                  
  

 
         
 
 
                F.TO 
                IL DIRETTORE ASC SOLIDALIA 
                Dott.ssa Antonietta Maffi 
                 
 

                  

 


